20v-21v Gebete zum Donnerstag nach Septuagesima
(20v Gebet zum 5. Schöpfungstag:) >Feria quinta. Creauit deus cete 
grandia et omnem animam viuentem atque motabilem ... Et factum est 
vespere et mane, dies quintus (vgl. Gen 1,21-23).< O lux, tibi laus, tibi gloria, 
tibi graciarum accio, creator omnium rerum, deus, qui creasti ad vtilitatem 
hominis vniversa et omnia subiecisti sub pedibus uestris ...
(20v-21r:) Magne deus potencie, qui ex aquis ortum genus partim remittis 
gurgiti... AH 51, Nr. 38.
(21r) >Ad exstirpandam iram cum ramis suis.< Domine exaudi. Miserere. 
Cognoscimus, domine, quia peccauimus, veniam petimus, quam non 
meremur ...
(21v:) >De beata virgine.< Salue regina. AH 50, Nr. 245.

21v-26v Meditationen und Gebete zum Freitag nach Septuagesima
(21v-23r Gebet zum 6. Schöpfungstag:) >Feria sexta. Fecit deus bestias terre 
grandes secundum species suas< ... Et creauit deus hominem, ad ymaginem 
dei creauit eum (vgl. Gen 1,25-27).< O homo, animaduerte, memorare et 
agnosce hodie, ex iure decet te esse tristem et facere planctum super casum 
primi parentis ... (22r) Plasmator ymaginis tui deus, tibi laus, tibi gloria, 
tibi graciarum accio pro mirabili impressione ymaginis tui ...
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(23r:) Plasmator hominis, deus, qui cuncta solus ordinans humum iubes 
producere reptantis et fere genus ... AH 51, Nr. 39. 
(23r-24r:) Pange lingua gloriosi prelium certaminis super crucis tropheum ... 
AH 50, Nr. 66 (Kreuzhymnus des Venantius Fortunatus).
(24r/v:) >Hodie eice gulam cum omnibus ramis suis. Cogita cibum Cristi in 
cruce quomodo satisfecit patri suo pro vno libitu et morsu pomi noxialis.< 
O mors, ero mo[r]s tua, morsus tuus ero, inferne. De profundis. Miserere 
mei, deus. ...
(24v:) >De beata virgine.< O Maria, tui ad mortem +lij quis non dolebit ...
(24v-25r:) >Eodem die ad vesperam uel nocte pro amocione vicij accidie lege 
vltimum.< Domine exaudi. Miserere. [25r] Media vita in morte sumus, 
quem querimus adiutorem nisi te domine ... Domine Ihesu Criste, ne respicias 
peccata nostra ...
(25r-26r Über die Heiligung des Sonntags:) Igitur perfecti sunt celi et terra 
et omnis ornatus eorum ... Et benedixit diei septimo et sancti+cauit illum 
(Gen 2,1-3). Hic nota requiem sabbati et sancti+cacionem dominice diei, 
qui hec est dies, quam fecit dominus ...
(26r/v:) >Ad laudem dei lege Benedicite et istam oracionem.< Gracias tibi 
refero, creator celi et terre, pro modulo mee in+rmitatis et pro omnibus 
bene+cijs tuis mihi ab exordio mundi a te exhibitis vsque hodie ... – ... Da 
mihi nunc graciam et +duciam petendi a te septem dona spiritus sancti, vt 
in locis, in quibus mihi adherebant septem vicia mortalia, restituantur in 
illis econtra septem salutifera sancti spiritus dona, vt +at mihi secundum 
verbum Pauli, dilecti apostoli tui, qui dicit: Vbi abundauit iniquitas, 
superhabundauit et gracia (Rm 5,20). Amen.

26v-38v Meditationen und Gebete zum Sonntag Sexagesima
(26v-29r Fortsetzung der Gartenallegorie:) >Dominica exvrge.< Igitur 
perfecti sunt celi et terra et omnis [27r] ornatus eorum. Benedixitque deus 
diei septimo et requieuit ab omni opere suo quod patrarat (vgl. Gen 2,1f.). Tu 
autem cum domino per graciarum actionem per bene+cio [!] prime creacionis 
hijs septem diebus operatus es et eciam grauiter laborasti fodendo, arando 
ortum tuum, exstirpando cum magno labore illas pestiferas septem arbores ... 
(28r) In ista dominica incipe seminare in ortum tuum omne semen bonum 
ferentem fructum bonum ....
(29r-31r:) O seminator casti consilij, anime mee verus ortulanus et incultor, 
possessor agri cordis mei, ... [29v] tibi laus, tibi gloria, tibi graciarum accio, 
quod eciam mihi indignissime per +dem passionis et mortis tue ...
(31r-32v:) >Lege psalmum Benedixisti (Ps 84). Ecce ortus tuus a summo 
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seminatore tuo peroptime est seminatus, semen est sepultum. Ne sis sollicita 
seminando, non vltra laborabis.< Omni die exijt, qui seminat seminare 
semen suum ... 
(32v:) >Ecce ymber sancti spiritus totum cor tuum liquefecit, quando in 
contritione et compunctione lacrimarum contriuit et resoluit.< Resolutum 
vero in lamentis refecit, quando verbum missum celitus cordi tuo incultauit ...
(32v-33r:) >Igitur per hos septem dies inuoca septem dona spiritus sancti, 
et hij sunt septem fontes, quibus irrigatur ortus tuus.< Quolibet die iuxta 
quemlibet fontem pone arborem vnam, vt +at tibi secundum quod idem 
spiritus dicit per psalmistam: Et erit tanquam lignum, quod plantatum est 
secus decursus aquarum quod fructum [33r] suum dabit in tempore suo. Et 
folium eius non de.uet et omnia quecumque faciet prosperabuntur (Ps 1,3). 
(33r/v:) >Inuoca spiritum timoris domini et prope hunc fontem pone arborem 
primam, que vocatur cedrus, et hec est humilitas.< O quam speciosa est ista 
arbor in orto anime tue, illa est, que +lium dei traxit de celo ...
(33v-34r:) >Lege sequenciam de sancto spiritu.< Sancti spiritus assit nobis 
gracia, que corda nostra sibi faciat habitaculum ... AH 53, Nr. 70.
(34r/v:) Ueni, sancte spiritus, et emitte celitus lucis tue radium, ueni pater 
pauperum ... AH 54, Nr. 153.
(34v-35r:) Ueni, spiritus: Ueni, creator spiritus, reple tuorum corda +delium 
et tui amoris in eis ignem accende ... septem dona virtutum gracie tue restaura 
in me ... Nur Inc. wie AH 50, Nr. 144.
(35r-38r:) >Scriptum est in Ysaia propheta.< Egredietur virga de radice Yesse 
et .os de radice eius ascendet et requiescet super eum spiritus domini ... (Is 
11,1-3) Septiformis igitur gracia spiritus sancti per prophetam annumeratur ...
(38r/v:) >Contra superbiam donum timoris planta arborem humilitatis.< 
Qui regis. O deus excelsus, qui eiecisti superbiam de celo et exaltasti 
humilitatem super celum, rogo te per innumerabilem et inexcogitabilem 
tuam humilitatem, ... tribue mihi ..., vt humili corde tibi seruiam ...
(38v:) >De beata virgine.< Cedrus Lybani alta conformatur ysopo valle nostre 
miserie ... Ortus conclusus. AH 23, Nr. 96. Rogamus te, virgo virginum, 
rogamus te, dignissima eterni regis porta ... ut ad proprium pro nobis 
intercedas +lium. Deus, qui gloriosissime beate Marie corpus et animam ut 
dignum +lij tu[i] habitaculum +eret ... 

39r-40r Meditation und Gebete zum Montag nach Sexagesima
(39r/v:) >Feria secunda. Invoca spiritum sanctum, ut donet tibi donum 
pietatis ex fonte pietatis. Et prope hunc fontem planta arbore[m], que vocatur 
cipressus,< que est optimi odoris et hec est obediencia. Respice ad crucem 
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Cristi et audi: Qui vult venire post me, abneget semetipsum et tollat crucem 
suam et sequatur me (vgl. Lc 9,23). Crux tua est obediencia ... 
(39v-40r:) >Contra auariciam spiritum pietatis virtutem obediencie ac 
voluntarie paupertatis.< Cruci+xe +li dei, factus pro nobis obediens usque 
ad mortem crucis, da mihi per spiritum sanctum donum pietatis et in dono 
pietatis virtutem obediencie ...
(40r:) >De beata virgine.< Ille tuus vnicus ille tibi amantissimus, botrus 
Cipri, mirre fasciculus. >Collecta sicut heri.<

40r-41r Meditation und Gebete zum Dienstag nach Sexagesima
(40r/v:) >Feria tercia. Invoca spiritum sanctum pro dono sciencie, et prope 
hunc fontem pone arborem, que vocatur laurus. Et hec est paciencia.< Ex ista 
arbore veniunt innumerabilia bona, que explicare non est necesse in scriptis, 
quia ea notare potes in sanctis martiribus, virginibus et confessoribus ... 
(40v-41r:) Contra lasciuiam spiritum sciencie, arborem paciencie< sancti 
spiritus >sicut semper per totum< Qui regis Israel. O pacientissime agne dei, 
qui propter peccata nostra quasi ouis ad occisionem ductus es et dum male 
tractareris, os tuum non aperuisti (vgl. Is 53,7), rogo te propter copiosam et 
su0cientissimam pacienciam, quam habuisti in tua amarissima passione, 
dona mihi in spiritu sciencie virtutem paciencie et tollerancie ...
(41r:) >De beata virgine.< [ohne Text]

41r-42r Meditation und Gebete zum Mittwoch nach Sexagesima
(41r/v:) >Feria quarta. Inuoca spiritum sanctum pro dono fortitudinis et 
prope hunc fontem planta arborem que vocatur malus. Ista arbor est nimis 
pulcher in .oribus, sicut patet in canticis:< Sicut malus inter ligna siluarum 
etc (Ct 2,3). Ista arbor est castitas, in qua sponsus virginum ac amator 
castitatis suas habet delicias ...
(41v-42r:) >Sancti spiritus sicut prius semper Qui regis.< Rex virginum, 
amator castitatis, rogo te per castitatem illibate virginis Marie, dona mihi 
in spiritu fortitudinis virtutem integerrime castitatis ... 
(42r Mariengebete:) Salue decus virginum, singulare lylium, salutis puerpera, 
mirtus temperancie, rosa paciencie, nardus odorifera. Ortus conclusus. AH 
23, Nr. 96. >Collecta sicut priore die dicta est.< 

42r-43v Meditation und Gebete zum Donnerstag nach Sexagesima
(42r/v:) >Contra iram et rancorem spiritum consilij, arborem pacis.< >Feria 
quinta. Postula adeo spiritum consilij et prope hunc fontem planta arborem, 
que vocatur palma, et hec est pax.< Ista est arbor optima et vtilissima in orto 
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cordis tui, quia si illam non haberes in orto tuo, dissiparentur et destruerentur 
vniuersa ...
(42v-43r:) O pax vera, Criste Ihesu, pacis dator et amator pacis, ... fac pacem 
inter me et patrem tuum, quem o!endi ...
(43r/v:) >De beata virgine.< Tv porta, que soli domino placuit, [43v] ortus, 
in quo deitas latuit, stella, que solem secus attulit. Ortus conclusus. AH 23, 
Nr. 96. Aue Maria. Omnipotens sempiternus.

43v-50r Meditationen und Gebete zum Freitag nach Sexagesima 
>Contra gulam spiritum intellectus virtutem discrecionis.< >Feria sexta. 
Invoca spiritum sanctum pro dono intellectus, et prope hunc fontem pone 
arborem, que vocatur therebintus, et hec est discrecio, que est mater omnium 
virtutum quia in orto tuo ne<quaquam carere sis ...
(43v-44r:) Ihesu saluator seculi, factor et discretor [44r] temporum, tribue 
mihi per spiritum intellectus virtutem discrecionis ... 
(44r/v:) Proprio +lio suo non pepersit [lies: pepercit] deus, sed pro nobis 
omnibus tradidit illum ... 
(44v-46r:) >Nunc emitte magnas preces ad deum, quia magnum donum 
postulare habes a domino illud vtique donum, quod proprium coeternum 
et coessentium est< patri et +lio et spiritu sancto, hoc est donum sapientie 
... et prope hanc fontem sapiencie pone arborem, que vocatur olyua. Ex ista 
arbore .uit tibi oleum, mirra et balsamum, et hec est triplex arbor ex tribus 
fructibus plantata: +des, spes, caritas ...
(46r/v:) >Contra accidiam spiritum sapiencie arborem triplicem +dei, spei 
et caritatis.< O eterna sapiencia, que ex ore altissimi prodisti, attingens a 
+ne vsque ad +nem fortiter suauiter disponensque omnia, veni ad docendum 
nos viam prudencie. O sapiencia eterna, rogo et obsecro te, dona mihi per 
spiritum sapientie donum sapiencie ... 
(46v-47r:) >Hec sunt regalia dona patris et +lij et [47r] spiritus sancti, +des, 
spes et caritas.< O beata trinitas, te laudamus, te benedicimus, te adoramus, 
auge in nobis +dem, spem, auge caritatem ... 
(47r-48r:) >Sequitur sequencia.< Benedicta semper sancta sit trinitas, deitas 
scilicet vnica coequalis gloria, pater, +lius, sanctus spiritus, tria sunt nomina, 
omnia eadem substancia ... AH 53, Nr. 81. Omnipotens sempiterne deus, qui 
dedisti famulis tuis in confessione vere +dei eterne trinitatis gloriam agnoscere 
... Deus, qui per coeternam sapienciam [48r] hominem condidisti ... 
(48r-49r:) >De beata virgine.< Ortus conclusus. AH 23, Nr. 96. Ave, preclara 
maris stella, in lucem gencium Maria, diuinitus orta ... AH 50, Nr. 241.
(49r-50r:) >Ecce septem fontes cum septem donis spiritus sancti, quos propter 
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tuam deuotam oracionem proprio desiderio tuo deus omnipotens omnipotencia 
sua plantauit et transfudit in ortum tuum per eternam sapienciam qua 
dicit:< Sapiencia edi+cauit sibi domum, excidit in ea columpnas septem 
(Prv 9,1). hee sunt septem arbores, septem specialium virtutum, videlicet 
humilitas, obediencia, paciencia, [49v] castitas, pax, discrecio, caritas ...